NM_CAMPO

CODIGO.

DESCRICAO

ORC_PROG_INIC

ANUL_SUPL

ORC_PROG_REF

REC_REALIZ

DICIONARIO DE DADOS
FONTES DE RECURSOS
DESC. FORMATO
Codigo da fonte de recursos. Numérico
Nome da fonte de recursos. Texto
Valor da receita prevista aprovada Numérico
conforme Portaria MDIC.
Valores referentes a alteragdes Numeérico
or¢amentarias ocorridas no periodo.
Valor das receitas previstas por fonte =~ Numérico
de recursos revisada, aprovada
conforme Portaria MDIC.
Valor arrecadado conforme as fontes = Numérico

de recursos.

HBui

Agéncia Brasileira de
Desenvolvimento industrial

OPCOES
100
120
150
300
320
350
100 — Recursos proprios da ABDI
120 — Transferéncias via contrato de gestao no
exercicio
150 — Convénios transferidos no exercicio
300 - Recursos ABDI saldo de exercicios anteriores
320 - Recursos Contrato de Gestao (transferéncias
do contrato de gestdo) saldo de exercicios anteriores
350 - Recursos Convénios saldo de exercicios
anteriores
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